EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 19/01/2023
Hora de Início: 10:00
Data Fim: 19/01/2023
Hora Fim: 12:00
Local: Plataforma Zoom

 Edital e Pauta:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 001/2023

Data: 19/01/2023

Hora de Início:10H00

Hora Fim:12H00

Local: Virtual – Plataforma Zoom

Eleição Assemblear na Delegacia Sindical de Boa Vista/RR

Edital e Pauta:

O Presidente do Sindicato Nacional dos Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil –
SINDIRECEITA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, declara a não participação e a
consequente não eleição da Diretoria da Delegacia Sindical de Boa Vista/RR nas Eleições Gerais da
Entidade, conforme registro no Relatório Oficial da Comissão Eleitoral – Eleições 2022, e convoca todos os
filiados da circunscrição territorial da Delegacia Sindical de Boa Vista/RR para participarem da Assembleia
Local, no dia 19 de janeiro de 2023, às 10 horas - virtual, nos termos do artigo 125 e parágrafo único do
Estatuto, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

1) Eleição assemblear da nova Diretoria da Delegacia Sindical de Boa Vista/RR, para o triênio 2023/2025,

2) Posse da Diretoria Eleita para o triênio 2023/2025.

Observações:

1 – A Assembleia virtual, será realizada por meio da Plataforma Zoom.

2 – O ID e a Senha de acesso serão encaminhados através de meio eletrônico especifico e restrito da
Delegacia Sindical.

3 – Somente serão admitidos na Assembleia aqueles que informarem nome completo no momento do
ingresso na Sala da Assembleia na Plataforma Zoom

4 – A Assembleia será gravada.

Brasília/DF, 09 de janeiro de 2023.

Thales Freitas Alves

Presidente do SINDIRECEITA